

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงอาคารสำหรับคลินิกสัตวแพทย์

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

วันที่ 5 พฤษภาคม 2569

รวมราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย

กลุ่มงานพัฒนากายภาพฯ สำนักงานอธิการบดี

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

แผ่นที่ 1

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	ราคารวม(บาท)
1	หมวดที่ 1 งานรื้อถอน-อื่นๆ	43,000.00	26,453.20	69,453.20
2	หมวดที่ 2 งานปรับปรุง	817,056.10	99,377.43	916,433.53
3	หมวดที่ 3 งานระบบ น้ำ-น้ำเสีย	77,040.00	5,466.00	82,506.00
4	หมวดที่ 4 งานระบบ ไฟฟ้า ดวงโคมและอื่นๆ	57,678.00	10,614.00	68,292.00

ตรวจสอบราคา

แบบปรับปรุงรายการ/คุณสมบัติของวัสดุ

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ค่าวัสดุก่อสร้าง	994,774.10	บาท
ค่าแรงงาน	141,910.63	บาท
ค่า Factor F = 1.3065	348,393.87	บาท
หมวดที่ 5 งานอื่นๆ		
I. ราคาวัสดุราคา (รวม VAT 7%แล้ว)	123,415.00	บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,608,493.60	บาท

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงอาคารสำหรับคลินิกทันตแพทย์

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

วันที่ 5 พฤษภาคม 2569

หมวดที่ 1 งานรื้อถอนอื่นๆ

ประมาณราคาโดย

กลุ่มงานพัฒนากายภาพฯ สำนักงานอธิการบดี

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

แผ่นที่ 2

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุก่อสร้าง		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	งานรื้อถอนผนังปูนอิฐฉาบฉลุ	107.71	ตร.ม.	-	-	31.00	3,339.01	3,339.01
2	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูน	32.39	ตร.ม.	-	-	41.00	1,327.99	1,327.99
3	งานรื้อถอนเพนินเดอร์	1.00	เหมา	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00
4	งานรื้อถอนฝ้าเพดาน (ฝ้าอลูติก-ฝ้าอลูมิเนียม)	68.70	ตร.ม.	-	-	26.00	1,786.20	1,786.20
5	งานรื้อถอนดวงโคมเดิมพร้อมติดตั้งตำแหน่งใหม่ พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1.00	งาน	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00
6	งานเสาและโครงสร้างฝ้าเพดาน	1.00	งาน	43,000.00	43,000.00	-	-	43,000.00
<div>ตรวจสอบ/ตรวจสอบร่าง แบบรายการ/บัญชีประมาณราคา แล้ว ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ</div>		รวมเงิน (บาท)		43,000.00		26,453.20		69,453.20
		รวมราคาค่าเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)						

ประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงอาคารสำหรับคลินิกสัตวแพทย์

ประมาณราคาโดย

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

กลุ่มงานพัฒนากายภาพฯ สำนักงานอธิการบดี

วันที่ 5 พฤษภาคม 2569

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

หมวดที่ 2 งานปรับปรุง

แผ่นที่ 3

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุก่อสร้าง		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	งานพื้น							
1	งานปรับระดับพื้น	163.73	ตร.ม.	114.00	18,665.22	75.00	12,279.75	30,944.97
2	งานปูกระเบื้องยางลายไม้ ตามแบบ	163.73	ตร.ม.	420.00	68,766.60	82.00	13,425.86	82,192.46
3	งานบัวพื้น ตามแบบ	149.33	ม.	90.00	13,439.70	41.00	6,122.53	19,562.23
	งานผนัง							
1	งานทาสีผนัง P1 และ P3	757.40	ตร.ม.	47.00	35,597.80	31.00	23,479.40	59,077.20
2	งานฉาบปูนผนัง ตามแบบ P2 และ P4 (ไม่รวมผนังยิปซั่มบอร์ด)	90.84	ตร.ม.	520.00	47,236.80	100.00	9,084.00	56,320.80
3	งานผนังยิปซั่มบอร์ด ผนังสองด้าน ตามแบบ P3 และ P4 (ไม่รวมฉาบปูน)	113.53	ตร.ม.	626.00	71,069.78	133.00	15,099.49	86,169.27
	งานฝ้าเพดาน							
1	งานฝ้าเพดาน CI	93.30	ตร.ม.	258.00	24,071.40	77.00	7,184.10	31,255.50
2	งานทาสีฝ้าเพดาน	93.30	ตร.ม.	36.00	3,358.80	31.00	2,892.30	6,251.10
	งานอื่นที่ ตามแบบ							
1	งาน BF-01	1.00	ชุด	47,500.00	47,500.00	รวมค่าติดตั้ง	-	47,500.00
2	งาน BF-02	1.00	ชุด	47,500.00	47,500.00	รวมค่าติดตั้ง	-	47,500.00
3	งาน BF-03	1.00	ชุด	45,600.00	45,600.00	รวมค่าติดตั้ง	-	45,600.00
4	งาน BF-04	1.00	ชุด	39,900.00	39,900.00	รวมค่าติดตั้ง	-	39,900.00
5	งาน BF-05	1.00	ชุด	61,750.00	61,750.00	รวมค่าติดตั้ง	-	61,750.00
6	งาน BF-06	1.00	ชุด	61,750.00	61,750.00	รวมค่าติดตั้ง	-	61,750.00
7	งาน BF-07	1.00	ชุด	64,600.00	64,600.00	รวมค่าติดตั้ง	-	64,600.00

ตรวจสอบรายการ

แบบรายการ/สัญญาและเฉพาะฯ แล้ว

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงอาคารสำหรับคลินิกสัตวแพทย์

ประมาณราคาโดย

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

กลุ่มงานพัฒนากายภาพฯ สำนักงานอธิการบดี

วันที่ 5 พฤษภาคม 2569

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

หมวดที่ 2 งานปรับปรุง(ต่อ)

แผ่นที่ 4

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุก่อสร้าง		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
8	งาน BF-08	1.00	ชุด	64,600.00	64,600.00	รวมค่าติดตั้ง	-	64,600.00
	งานประตู-หน้าต่าง							
1	D1	1.00	ชุด	9,800.00	9,800.00	1,220.00	1,220.00	11,020.00
2	D2	1.00	ชุด	9,800.00	9,800.00	1,220.00	1,220.00	11,020.00
3	D3	1.00	ชุด	9,800.00	9,800.00	1,220.00	1,220.00	11,020.00
4	D4	1.00	ชุด	9,350.00	9,350.00	1,130.00	1,130.00	10,480.00
5	D5	1.00	ชุด	9,350.00	9,350.00	1,130.00	1,130.00	10,480.00
6	D6	1.00	ชุด	17,600.00	17,600.00	1,230.00	1,230.00	18,830.00
7	D7	2.00	ชุด	17,600.00	35,200.00	1,230.00	2,460.00	37,660.00
8	D8 ชั้น 2 (ดำเนินการติดตั้งโครงการก่อนหน้าโครงการนี้แล้ว)							
9	W1	1.00	ชุด	750.00	750.00	200.00	200.00	950.00
<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p style="text-align: center;">ตรวจสอบราคาแล้ว</p> <p>นายบุรีรัมย์การ/คุณสุเมธะเมษะภาชะ แล้ว</p> <p>ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ</p> <p>ลงชื่อ.....กรรมการ</p> <p>ลงชื่อ.....กรรมการ</p> <p>ลงชื่อ.....กรรมการ</p> </div>		รวมเงิน (บาท)			817,056.10		99,377.43	
		รวมราคาเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)						916,433.53

ประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงอาคารสำหรับคลินิกสัตวแพทย์

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

วันที่ 5 พฤษภาคม 2569

หมวดที่ 3 งานระบบ น้ำ-ไฟฟ้า

ประมาณราคาโดย

กลุ่มงานพัฒนากายภาพฯ สำนักงานอธิการบดี

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

แผ่นที่ 5

ลำดับ ต่ำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุก่อสร้าง		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	งานระบบน้ำดี	6.00	ชุด	600.00	3,600.00	รวมค่าแรง	-	3,600.00
2	งานระบบน้ำเสีย	6.00	ชุด	900.00	5,400.00	รวมค่าแรง	-	5,400.00
3	งานอ่างล้างหตุมดียว ผึง แบบต้น พร้อมอุปกรณ์ ตามแบบ	4.00	ชุด	3,800.00	15,200.00	461.00	1,844.00	17,044.00
4	งานก้ออ่างล้าง แบบก้นโยก	4.00	ชุด	950.00	3,800.00	150.00	600.00	4,400.00
5	งานอ่างล้าง หตุมดียว ผึง แบบลึก พร้อมอุปกรณ์ ตามแบบ	2.00	ชุด	11,970.00	23,940.00	461.00	922.00	24,862.00
6	งานก้ออ่างล้างเช่นเซอร์แบบอัตโนมัติ	2.00	ชุด	2,750.00	5,500.00	150.00	300.00	5,800.00
7	ถังตก ไ้ขม้น 15 ลิตร ตามแบบ	6.00	ชุด	1,600.00	9,600.00	300.00	1,800.00	11,400.00
8	อุปกรณ์ประกอบอื่นๆ (ถังตก ไ้ขม้น-น้ำดี-น้ำเสีย-อ่าง-ก้อก)	1.00	เหมา	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00
<div>สรุปยอดรวมค่าจ้าง</div> <div>แบบบูรณาการ/ประเมินลักษณะเฉพาะ มีสี</div> <div>ลงชื่อ.....กรรมการ</div> <div>ลงชื่อ.....กรรมการ</div> <div>ลงชื่อ.....กรรมการ</div> <div>ลงชื่อ.....กรรมการ</div>		รวมเงิน (บาท)		77,040.00		5,466.00		82,506.00
		รวมราคาเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)						

ประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงอาคารสำหรับคลินิกสัตวแพทย์

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

วันที่ 5 พฤษภาคม 2569

หมวดที่ 5 งานครุภัณฑ์

ประมาณราคาโดย

กลุ่มงานพัฒนากายภาพฯ สำนักงานอธิการบดี

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

แผ่นที่ 7

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุก่อสร้าง		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	เครื่องปรับอากาศ Wall-type 9,000 BTU ตามแบบ	5.00	เครื่อง	13,000.00	65,000.00	-	-	65,000.00
2	พัดลมดูดอากาศแบบฝังฝ้า ขนาดใบพัดไม่น้อยกว่า 8 นิ้ว แบบท่อกลม	7.00	เครื่อง	8,345.00	58,415.00	-	-	58,415.00
<div>ตรวจสอบราคาอย่าง สมบูรณ์รายการ/คุณสมบัติและราคา แล้ว ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ</div>		รวมเงิน (บาท)		123,415.00		-		123,415.00
		รวมราคาเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)						